

SJ Holding Ribe ApS

Bordingsvej 11

6760 Ribe

CVR-nr. 29812667

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Søren Lind Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJ Holding Ribe ApS
Bordingsvej 11
6760 Ribe

CVR-nr.: 29812667
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Lind Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		144.634	108.721
Af- og nedskrivninger	1	(152.862)	(248.037)
Driftsresultat		(8.228)	(139.316)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		160.000	150.000
Andre finansielle indtægter	2	230.943	734.105
Resultat før skat		382.715	744.789
Skat af årets resultat	3	(85.099)	(175.912)
Årets resultat		297.616	568.877
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	500.000
Overført resultat		194.216	68.877
		297.616	568.877

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.972.811	3.125.673
Materielle anlægsaktiver	4	2.972.811	3.125.673
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.000	328.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.000	565.000
Andre tilgodehavender		432.522	400.879
Finansielle anlægsaktiver	5	1.325.522	1.293.879
Anlægsaktiver		4.298.333	4.419.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.429	85.170
Andre tilgodehavender		0	9.380
Tilgodehavender		85.429	94.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.027.060	6.965.551
Værdipapirer og kapitalandele		7.027.060	6.965.551
Likvide beholdninger		373.030	527.672
Omsætningsaktiver		7.485.519	7.587.773
Aktiver		11.783.852	12.007.325

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.471.307	11.277.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>11.699.707</u>	<u>11.902.091</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Skyldig selskabsskat		1.031	24.434
Anden gæld		<u>83.114</u>	<u>73.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.145</u>	<u>98.234</u>
Gældsforpligtelser		<u>84.145</u>	<u>98.234</u>
Passiver		<u>11.783.852</u>	<u>12.007.325</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.277.091	500.000	11.902.091
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	194.216	103.400	297.616
Egenkapital ultimo	125.000	11.471.307	103.400	11.699.707

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.862	163.304
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	84.733
	152.862	248.037

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.643	31.557
Dagsværdireguleringer	110.608	565.816
Øvrige finansielle indtægter	88.692	136.732
	230.943	734.105

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.254	198.000
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.845	912
	85.099	175.912

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	328.000	565.000	400.879
Tilgange	0	0	31.643
Kostpris ultimo	328.000	565.000	432.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.000	565.000	432.522

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lind Invest Ribe ApS	Esbjerg	ApS	10,0

SJ Holding Ribe ApS ejer samtlige A anparter i Lind Invest Ribe ApS, svarende til 52,6% af de samlede stemmer.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med i alt 1.350.000 kr. for finansiering af projekter foretaget i selskabet, hvor der besiddes kapitalandele.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
